INSTITUCION EDUCATIVA DEBORA ARANGO PEREZ

NIT: 900,196,642.4
ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Diciembre de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pdgina 1 de 2
Fecha de proceso 14/01/2024
Hora de Proceso 10:04:05

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202312 Vigencia 202212 Variacién (+/-)
ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo $14,055,284.00 $21,868,435.00 -$7,813,151.00
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion $0.00 $0.00 $0.00
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion $0.00 $0.00 $0.00
Total CORRIENTE: $14,055,284.00 $21,868,435.00 -$7,813,151.00
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo $7,828,812.00 $0.00 $7,828,812.00
Total NO CORRIENTE: $7,828,812.00 $0.00 $7,828,812.00

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado del ejercicio

$21,884,096.00
$21,884,096.00

$21,868,435.00
$21,868,435.00

$15,661.00
$15,661.00

$3,820,754.00 $11,974,162.00 -$8,153,408.00

$4,998.00 $1,010,000.00 -$1,005,002.00
$3,825,752.00 $12,984,162.00 -$9,158,410.00
$3,825,752.00 $12,984,162.00 -$9,158,410.00

$21,916,454.00
$9,174,071.00

$21,916,454.00
-$41,242,979.00

$0.00
$50,417,050.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Diciembre de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202312 Vigencia 202212 Variacién (+/-)
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Resultado de ejercicios anteriores -$13,032,181.00 $28,210,798.00 -$41,242,979.00
Total PATRIMONIO: $18,058,344.00 $8,884,273.00 $9,174,071.00
Total PATRIMONIO $18,058,344.00 $8,884,273.00 $9,174,071.00
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $21,884,096.00 $21,868,435.00 $15,661.00
(
CARLOS ENRIQUE ROJAS SANCHEZ Diana maria casgrillon rojas
RECTOR CONTADOR \

c.Cc. 71577238 C.C. 43204589



